Raclettes d’Essuie-glaces Universelles
Caoutchouc pour nouveaux essuie - Glaces
« plates » de type Bosch ou Valeo.
BALUN710 gr/pc
BALUN610 gr/pc
Raclettes universelles auto-cassante lg 610mm
Raclettes universelles auto-cassante lg 710mm
X 50 Pcs

ESSUIE-GLACES
8
embouts
=
montage
Un système de fixation universel
L'installation des adaptateurs multifonctions est très
facile et très rapide. Un système simple et clair
aérodynamisme.
Essuyage parfait dû à une pression homogène sur
toute la longueur.
Incassable.
Sarl Portech. Route de la Plaine Le Cormier, 91470 Limours Tél 01 64 91 53 22 Fax 01 64 96 83 73
e-mail: portech@free.fr
LONGUEUR MODEL REF PRIX ht.
400mm BAPL400
450mm BAPL450 5.89€
500mm BAPL500 6.16€
550mm BAPL550 7.02€
600mm BAPL600 7.54€
650mm BAPL650 9.18€
700mm BAPL700 10.28€
750mm BAPL750
Kit balais1
700-4;650-4;600-2;550-4;500-
2;450-2
18pcs BAPLK1 145€